
ZARZĄDZENIE Nr  56 /2016

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu  przeprowadzenia naboru na stanowisko
sanitariusza w Oddziale Chorób Wewnętrznych, Diabetologii, Endokrynologii i Reumatologii

Na podstawie  § 2 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska pracownicze w SP ZOZ 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1

Powołuję komisję rekrutacyjną  w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko  sanitariusza w  
składzie:

Przewodniczący Komisji:
Alicja Buzun – Kierownik Działu Zatrudnienia i Płac

Członkowie Komisji:
1. Małgorzata Strankowska –  Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
2. Bożenna Samujło– Przełożona Pielęgniarek
3. Grażyna Penza – Pielęgniarka Oddziałowa

§ 2

Komisja Rekrutacyjna działa zgodnie z Regulaminem naboru pracowników na wolne stanowiska 
pracownicze w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Białymstoku.  

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi Działu Zatrudnienia i Płac.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR SZPITALA
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski


